Nam omnis fertilitatis & salutis animalium auctores sunt venti, quare ministri terræ meritò ab antiquis sunt crediti: cum plus conferat ad omnem fertilitatem fecunditatemq; terræ cælestis benignitas, ut ait Theophrastus in causis plantarum, quàm vniuersus labor annuus agricolatum. At de Curetibus & Corybantibus satis, nunc de Cyclopibus dicamus.